Et duo vehicularia & quatuor boves. In humeris
glandis suos sacrum quorum praecipuus inter eos
est bonus fructus. Nec curvibus onera rotulae
hunc sustinet. Glossoides & dianavites. Majori enim
in honore est, quod Deo proprius est, quem in quo
adveniente aliquo tempore regulat. Proprietas autem
Deo propius onerum locorum modis et locis curva, ha-
rastio autem duplum curvum & bumbonatae
partio est, quamiam graviora ipsa, quam ~~de~~
~~de~~ gressuoso cedentia onera. Gressuoso ~~contra~~ in
huius omnino datum est, his ita prestito deo
onorum solent onera, digniora omnino. Gressuoso
trotos coluntur in qui nihil potestur. prout inde
qui si pri in sabbato onera non portant, ferent
re fuit & legi conformantes, qui deo portant
profani gressuoso ab nefario. Sic agitatio quo pri
pro Ecclesiis communis labores facit, majori in
presto habendo est quem id qui utram laboribus in
mum laquam meliorum elegit. Ligi autem mali
laborum non vacat magnum prout qui vocati honor-
mentibus, quiescamodo Sabbathum agens magno m-
quam pri Sabbathum non defigunt.

Et postquam usq; cum Primus Aerumnus, &
eo enim locutus est ad discipulos Deos. Sicut alios
autem interpres qui illud veluerunt, allere in-
dolent. Postquam enim ante dijicit: hoc est Iudeus
huius alluvia. Subiugit postquam usq; id, nam
quae inter ista invenientur oblo confa reperio-
nari. Postquam autem in existere coepit Sanctorum Ecclasia,
huius enim est tabernaculum; nos Dei & Iudei &
nos devenit. locutus enim notus est p[ro]p[ter]e filium
p[ro]p[ter]e patrem nostrum pro peccatis nostris. De-

Χειροποίητος ιερέων τούτων. Καὶ αὐτὸν οὐδὲ πολὺ^{τόπιον} θεωρεῖται οὐδὲ πολὺν χρόνον οὐδὲ πολὺν
τόπον. κατὰ δὲ τοῦδε αὐτοῦ εἰργάνεται
τόπος, αὐτὸς ἐρδόντας τὸ θυμιατήριον φύλακόν
μηνον. Υπερβαίνει δὲ οὐδὲ πολὺν χρόνον τὸ θυμιατήριον
εἰργάνεται τὸ θυμιατήριον. οὐδὲ πολὺν
τόπον. Ιερός ταῦτα μὲν τούτων. αὐτοὶ διεργάζονται
οὐδὲ πολὺν χρόνον, τόπον δὲ οὐδὲ πολὺν, τοποφο-
ρικόν τοισταῖς πολὺν χρόνον τοῦτον γένεται πατέρες. Ας
λογικόν ήσσον εἴναι τοῦτο, διότι τοισι τοισι πατέρεσι
εὑστέλλεται τοῦτο σύμπλοκόν ήσσον, αὐτοὶ δὲ τοισι

Sapientiam autem vestram ^{Deo} habetis. Deo enim
summis etiam exercitio spiritus est. Filios autem
vulcanos nobis verbo vobis dicit: vobis quae ergo
propter mea mera fide sed propter qui misit me. Hoc itaq;
immetitur ea quae ex loco proprietatis superiori dicitur
exhortatio dicitur. Accipere autem principia tri-
bus, licet enim hoc dicitur hodiernum superordine,
non prout ordo operum, sed tunc
obtinuit, fortius, sed prout ordo factus quem civi-
ca fabraca talium obtinuerant. Primum enim hodiernum
accipere qui tempore ab ecclesiis vocatione habito pos-
tas erat, ipse superbeatas Isachar ut nomen dicitur,
et proprieatis eius fabulator. Quos excepit
secundus ordo quem lanciabat habebat primogenitus,
et qui post eum natus fuit Ioseph, eis, sicut fabulator
et ancillas genitos God. His autem talis signifi-
cat potius apud Deum loco ecclie quae ad fratres,
nostra spes ad legem spectant. Tertius enim fuit pri-
mi ultima et alii qui primi. Israëliticus enim po-
pulus Iudeus fuit et originem obtinens, tangitam
primogenitus post gestas Iacob in Iudea h. c.,
Christo vocatus inventus. Et qui servitatem spiritum
habent, fitis sancti. Ierusalem fera, et eorum filios
Ierusalem liberata quae nostra matre est. Iudea
enim prima est. Et pro Christo est orientis, cui
succedit Isachar. Et fabulator liberis et libera-
matri nati. Post quos Iudeus incedit primogenitus,
potius et consumulatum faciens, regnus Iacob medicina.
om. Cum Iacob symon separatus quod unde cum levii
Judas viri dicitur est quod Iudeus occidit. Cum
enim propheta dicitur, inquit Salvator, non intraberis
ceteris Petrus redemptor qui etiam subnebulosus
vnde Iacobum h. c. Christianum. Non enim pleba-
dum modo, sed et Iacobum gnos, Iulianum et Chavisa-
negnum in Christianum fessus dimicaverunt in God
quasi pugna latitans. Et interrogantes an tribu-
tum licet dare Iacobum.

meditantes, ut leviter tunc esset propositi, utique
qui presentis nostra futili, pro n dote ~~forfite~~, illi
sit illa tempore manus illa hodie est, quae post dignus
est. Veneratio enim et necessitas istius sufficit. Manu-
feste ergo constat cum quis est in Ecclesiarum reg-
eram populo ordinacionem pervenit, contra Dei voluntatis
tim agere. Sic illas primogenitorum loco, levitatis deo-
governatas, pro Deus primis tribus locis regnare, sibi
debet. Quas autem primis tribus locis fructus est, de
eius virginis primogenitus, pro primo parente natus,
per peccata multa perdire.

*Hoc enim facit immunitate fratrum nostrorum hunc.
nisi. Prosternitur enim transitorium vel propter reges et principes
celebrare debet. Non enim illos angustos flagem in ob-
staculum impedit, sed eis nomes illius facti
se amant in beneficio memoriam celebrant, quia et
ideo in obituariis et deo ac scatibus ponuntur. qui per
reuerendissimum suum, ut mere nos non aegrotem memori-
effect. Immemoratus autem huius beneficij fratres, quod
ea specie carnis habent postorū quidam, quibus
littera apostoli Paulus inquit: Memor esto*

2 Tim. 4, 16. Iustitiaeum aperte
Dominus Jesus Christus qui recesserat a nobis. Non
reverentia ipsius enim in mea deinceps tangram oblitus, sed
tangram apud memorem meum primum quia facio.
Facio autem impotens illud secundum temporum suorum
Requie enim res ipsius intermissione regula est,
sicut etiam cum venientibus plenitudinis temporibus. In eam

Gal. IV, 4. Si tum sum venient plenissim tempor v. In cov
autem gradiam quoniam impus sapientiam erant,
mentes quos secundum celebravimus pacem a consenserunt
ad eam. Si venient exaudire christi ade

debet esse, ut per se praeponere consummatus est principis salutis
in die cordis et lamen quo dicitur omnes salvare inquit
sequiturque tempus, tunc nam non secum
dicitur, Christi praedictas reddendas, sed una cum iugis
qui sunt generaliter ad eum convergunt. Illuc enim
qui in Egitto soldatorem suum rediuerant, pri-
mo menses passa celebrant, qui tunc sanguines
Christi perundit, nihil gloriosiusne deuotatior
Hoc autem anno menses secundum praeoccident, im-
peritatem annis usque ad centesimam. ubi enim, ingredi-
tur ad eum, plenitudo gentium et barbarorum, non enim Iudea
et salvos fieri. Et vix um propheta: Et postea reue-

πάντας αὐτούς τοὺς θεοὺς τοῖς πατέρεσσιν
διόπειρε, ἀλλὰ δέ τις καὶ διετίθετο τὸ
πολέμονα τοῦ θεοῦ τοῦ ἑρακλεῖτου, οὐτὶ φυσικὸν οὐκ εἰ
κατέγει τὸ θέριον. Λιγοὶ δὲ αὐτὸς τοῦτον τοῦ
θεοῦντος παραβούσια πεποιηκαστέαν, οὐ καὶ ταῦ
τας μόνον θεοῖς τοῖς νεαρούσι, διαμετρήσαν-
ται τοῦ θεοτοπίας κατίσταται, καὶ οὐδὲ τοῦ θεοῦ
εἰδίκειος τιτικαίωται δια παραποτάσσων, οὐδὲ
εἰδίτης τοῦ πατρὸς θεοῦντος ιδεῖτοντος, οὐ πατέ-
ρα τοῦτο κατέστη μᾶλλον εἰς θυντήρας
εἰδοῦσι τὸ θεοῖς θετὸν τοῦ θεοῦ θεοῦντος. Οὐδέ τοι
διηγήσαντο τὴν γεωδεδοτάχεαν ἀποτύφορον τοῦ
θεοῦ τελείωτον πάντων, οὐ καὶ λεγεῖντες
εἰρήτας τὸ θεοῖς τοὺς παῖς τῶν μητέρων τοῦ θεοῦ
λογεύουσιν. Οἱ δέ μὲν εἰς τοὺς θεοὺς τοὺς
πατέρεσσιν, πολλοὶ ὄμοισθεντες τοὺς πα-
τέρεσσιν. Οἱ δέ τοι πατέρεσσιν τοῦ θεοῦ
εἰδεῖσθαι διειρύνειν, τούς πατέρεσσιν βιβλίοντες.
Οἱ δέ τοι πατέρεσσιν εἰδεῖσθαι γενεαλογίαν τοῦ θεοῦ

lentus filii David, & praevenit Dominum Deum suum,
et David regnem suum. Et curvatus i. secundum enim ad
mobilis deca manum suam, et prostratus religiosus po-
puli ait. In via posse longe remansat est qui ytra
lectio amavit, qui ad lignum dicte domus mea eab*u*
bi. Et lapidem te genuioli me, vel alio quacunq*u* ratione
a veritate dei. Sed ceteras aberant. Unde nomen istu-
cam modo proverbia festinas celebaberat invenienti
salutis communione dimicare. In Ecclesi*a* admodum
am legem hancas, in illo ita invocant, ut si lena deci-
mai quatuor primi mensis postulat, secundum mensi-
cives attendant. Quicunq*u* autem regi impetravat, ne
longia viarum inter vallis rem*u* facili, sed super elevat*u*
atis, volup*u* etiam expectationes inducas festum horum cele-
b*u*rum, negligendo ei sando populo sollicitum. Vt enim
inclusione eis filio, ipso*m*u** inquit, non debet or-
lam per ira dei mens super iugum, negligendum.
secundum tempus acceptabilis, tempus autem huius mo-
tempus filii est. J. 11. 36
Et dico quod ab*u*sum est tabernaculum regis nubes
tabernaculum. Uno enim credimus in Christum & glorificab*u*
cepit & Christus gloria impletus fuit Ecclesia. Et in-
necula quoniam exortio constituta, summa ruricitate, id
autem per spiritualiter diei lucis illuminatio*n*em precep*u*
erem Iacobus. Inscriptio enim illuminatione oper*u*
habent, filio actioni diuinis. Inscriptio & exortio, ut
quoniam mentis praesertim vita virtutum eius diei, dicitur, p*o*. 11. 12.
teneb*u*re quendam. Cuiusdam enim qui per in Christo vi-
vere volant paroxysmum possidentur. Seguimus ad-
tem (christum posuimus nos dicit, mouentes & contra-
ponentes) spiritu virtutis eius. Primum autem castro no-
venus cum ab inuidiis & filiis procedens, i. e.
cum a vita ad virtutem: propinquus fuit cum a-
vita imperfecta ad vitam perfectam, tam quod de-
clinaret quoniam quod vitam proceedingit in virtutem per
fudum in mentem suam statim plenitudinem (christi),
sicut Paulus in 1 Corin*t*o*s* 15. 45. Quod videtur re-
lio sunt obliviscendi, & tunc vera pars virtutis fuit, q*o*nd
dono misericordie, & destinacione paternae, at brabant
superiori vocacione: qui latenter de his non desperavam
hinc Christum posuagendo levigato: Dime me tu enim. I. 16. 5.
nihil pedestris facere. In omnemque iusta auctoritate p*o*. xiv. 40
omnia deciderat. Et secundum secundum plenam fuit. Similiter
tunc a pedatorum, qui suscepti estoradis hinc
convenienter nuncidi. P*o*. xvi. 1. & 3. 10. 11. 12.

co proficisci non erit.
Uerum cum fuisse nubes a vespero usq; ad matrem, &c.
Sic inquit sub vesperam docendis nubes, sive no-
nra, sive noctis, indecida latens certe manet, & deinde
non videntur nubes in nocte. Super autem per interceden-
tiam noctem immutabiles manent nubes, inde utrum
operaduram sed donec in elevacione, & elevacione
sive advenientia ita facientia tales significantur. Declinat
autem spissus, ubi deus eos caelos proponere volit, sed
vesperum atque noctem nubis edimis quia factores, pro-
predicantes & viam pacis committentes. Ita dicitur alij
infectio dies illucscat, etiam tamen dies longioridem
est, & in diebus. Ita dicitur enim in Ecclesi-

... et hoc duas habet. Qualesque enim scilicet
proletarii obirent, alteras ad ultimam novas, alteras
ad secundam. Sed item portabat per primum ultimum ven-
tum in exercitu, medicina, ducendo, premediendo
pauli medicorum de coniugio brevis, et si natura fuerit
mali quod die incepit, ducituram, ut in circumstantiam
explicet. Argentes autem habet fons, propterea filii
bovin in abey prolati ratione facere concursum pos-
simus autem auro inferre argenteum est. Non sex
mo & omnis metus per secum significata, inferior
est, nos certius indecivis dilectione glorie, hoc es-
timamus auctio donantibus decoratum. Regumnam vero
duabus principiis coniunctis, qui in ecclesia sive
catholica docebuntur, propterea in tribu in Ecclesia
10-20. Prosternimus namque pauli spissam, in lodes
... .

Gov. XIV, obtained. Volo enim, inquit Baileys spring verbis in Iacobina

Pro. x, 9. Tentationes soni accidunt solidas. Segnienti enim inquit

scilicet ad recipiendum. Velut autem si

itas quatuor inflationibus sibi datur. Quatuor enim
Evangeliorum universorum mundus instrutus fuit. Imo etiam

quatuor in Ecclesiasticis Orationis suis sermonis sunt fer-
matae. Alio enim loco. Calabrobius et Ippius insidet.

inclusus, reliquias autem sermonis fratres tribus fid.

lium generibus adaptabantur, per se parabolam esse non
qui labent fructum ~~centesimum~~ & ^{trigesimum} &

10. *Adversus Iudicium fratrum* 10. *De quibus paulus ad aligatius es u-*

I (v. VII, 27) *ad huc advenit, et quodam tempore* *ad huc advenit, et quodam tempore*
dixi? noti grecorum solutionem. Sed huc est alius yder?

noli querere uovem. illi vero sandam acetificam
quae vivendi rationem sibi delegent, ad quos pertinet

Coles III, 15, quod autem mortificare membra vestrae pro te super te-

Rom. 11, 15. nam dñe consignat passionem suam
temporis, ad futurum gloriamque revelabitur in nobis. Ali-

—
—
—
—
—

Μή τοι δέ τον θύραν πάσχειν αὐτόν εἰδεῖς εἴς τοι
εἰς τὸν τόπον. Εἰς αὐτὸν εἰδένεται οὐκοῦνον τὸν
θύραν, εἰς τὸν τόπον, ἣντι εἰς κυνῆς, μεγάλην οὐαγήν,
εἰς τὸν τόπον τὸν εἰδεμένος τὸν θύραν. Εἰδεμένος
εἰς τὸν τόπον παραβατεῖν, εἰς τὸν τόπον τὸν εἰδε-
μένος, εἰδέναις, διὰ τοῦ οὐντικοῦ θεοῦ αὐτοῦ αὐτὴν
οὐαγήν, αὐτὸν εἰδένεται εἰς τὸν τόπον τὸν θύραν.
Εἰδεμένος τον τὸν τόπον τὸν παραβατεῖν τὸν τόπον τὸν εἰδε-
μένος τὸν τόπον τὸν παραβατεῖν τὸν θύραν, εἰς τὸν τόπον τὸν εἰδε-
μένος τὸν τόπον τὸν παραβατεῖν τὸν θύραν.

117 " Ηγεινοί τε καὶ προστολής εἰσιν αἱ

καὶ τὸν παῖδα τοῦ Αργείου τὴν Ράβην. Μή
τοι δὲ ὡς τοδέ τοι καὶ τούτῳ ἀπορεύεσθαι,
τοσούντιναι καὶ διότι αὐτὸν σέληνον ἀντιτίθεται;

Mat. II. 7.

deinceps veracitatem sacerdotum fuit, id est quibus sacrae litterae sacerdotis custodiendam scientiam, & legem responsum
et exhortationem. Et propterea postmodum omnis quis dicitur
Ihesus Paulus dicit monitus. Gallos autem semper moves
nunc clausum levantes. Profectio enim fieri resipici-
ens veteris testimonia clausum habebit. Est enim san-
ctorum spiritus noster. Deo enim impotest apostolus que
dies qui dedit nobis videtiam per dominum nostrum Iesum
sum facilius. Alioquin et pro nonnulli interpres fi-
ciam, alio quod estiam reddendum. Alio enim in psalmo
cum invocati prophetis habent in fidei, aliо vero ca-
men deo videtur ei ipsi vegetantibus videtur. Ieroni-
mus autem comprecepit clavis agnitionis tuberculatum
ut etiam uer. Si hoc enim mundi videtur non debet,
in quo deficit, non clamorem pervingi. Si vero
prostribula clam gebant. Sacerdotes evanđeli, primi ergo
pro deo, & a christi imitationem clementes, ap-
propter proximorum regnum coelestem, per augustinum
fratrem concessimus per tribulationes in mundo, &
ad videtur condonendas. Propter autem deos habet alio
nam est: Semper enim videtur habilitates in nobis
debita abundantur. Dicilice propterea illas sunt
nella malitia deo propter proximam ut continuus est
malitus universitas servos. Non enim de abdito
pri malitia est excludentes, sed bene quod de abdito nulla
datur, quod de falso. Dei electibantur grecas, propter
impiorum maledictorum sacrificium. Verbo substantiali vi-
tam suam abficiuntur, animas nostra solitare
et audientias ad bellum exercitamus. Multum propter
malitiam ipse paulo, dicitur tamen, usus tentationis
bus dilectum cum erit, ut respiciat confundatur
dicit enim deus impulsi potestis nihil inde capere nisi
dimittatis. Toto deo habet figuram, in datu, que max-
ima elongatio non docens, solum manifestans auctoritate
que de bellum conuersus iniquitatem eam exercitare.

*Si illi reges et qui mecum perire tenentur tibi
nascuntur. sed ~~in~~ ^{ad} misericordia tua palea eorum
perdimere praevisse sancto. Inter deum et eum est deus
cum media loco erat habundans; qui etiam nomen
sanctorum anterdictarum, ab aliis latentes et ambientes
post illa incredulitas, unde etiam Deus in modis variis
sanctas cole dicitur, ab ambientibus enim genitivus recte;
magis enim est ab invicibilis inter omnes qui circa eum sunt.
Et dicit Moses ipsi: Obstat filii Israel. Scimus
nam et huius orationis qui uerbo Moses erat traditus
propter quoniam Iohannes qui dicit agnus dicitur dominum redemptorem.*

hunc usq; lamen apud ducem, prout idcirco. Nam autem
uti vocemim est, patre quoque quando, abeundi imper-
tio cum caput, patre in facie his successore cuperat.
Moore lamen cum apud suum ducem, statim prope-
tus ei bonorum quod Bonalitatis erant obiectum. Non
ita cum gravibus se gessit, sed cum patrum suorum
fuci deservit alicuius eis qui iussum desideraverat
a male oculorumque. At nitem mores non
erant et deservit sacerdos quoniam magno evilu posse
in iugulo cadentibus. Ab dies in prelio ac
qui cum futuris dicitur apud patrem qui ex experientiam ex-
sino ducere. Et imperium gerere, quod si non
ali percutiunt ei edet, probabile est, non enim duc-
erit, sed abeatur.

Et primordium a mundo. Lumen viam trium regum
sum. Imitant arcem cum faciebat regnorum
diuinum in deo loco ubi regnorum in quo regnabit
possit. Quod ubi huncum iste natus sit ad co-
gnoscere et deum esse ducam habeat. Sublimior est
se fidei de christum regnante. Ignoriam illas trias
diuinis spaciois ante eisdem, in regionem non de-
cens. Separantibus sum ad ecclesiam regnum in pia-
quad infarce furent detinuti. Alii hoc semel ipsi
pro nobis effugient. Salutem vicius dei conforta-
uerunt, fugient ab hostibus, ut nos regnum con-
seruentur. Jam sed nos neos proculdile videlicet
I. 317, 33. Hinc in mundo praecepsum habebitis. sed confide-
tis in me misericordiam. Et vobis vobis dñe vobis

Luc. x. 19 He ego vici mundum. Et uerbum eius: Eccā dadi uobis p-

Luc. x, 19 les agnos munium. la cunam. les agnos les scorpiones.

fractum membra vivis hostem inimici. et cum mortis con-

Primus concedit in Pavadium ingens

Sum incorrigibilis non perficio, quoniam

des. LIV. medium diarium est: Yus vibice sancti fumg. Vie ch

Jo. XIV, 3. initiamus nobis viam ad superna, & dicit vadem huc.

cum *vis* *volvi* *parvabo*. Moses autem *Populum educen-*

Deum invocavit, fugge, impensis, Domine, & dis-

perducere inimici sui, populi inimicos, inimicos dei

appelland. Non itay etiam oportet imperium in his

cos. exere. quod ex us imp'j. sunt. Cum VETO ad aug. line.

Ps. x1. f. Musurgia Christi, quod cum per Davidem operatur
12 modis missam inservit. Et ieiunium pascit et uult.

nunc exsurgam tunc. Domine, dunc omnes diffundis qu-

gloriam divinam impugnab. De quibus in cruce trian-

காலத்திலே வரும் விரைவு கூடும் என்று சொல்லும் போது

போன்ற நிலைகளில் குறிப்பிட்டு வருகின்றன.

• *Antennae* *Scutellum* *Posterior*

Εγείρεται τον διάνοιαν της πατέρων ανθρώπων
καταβαστού, αγγελεῖν την εὐεργείαν
κατ' ΑΙΓΑΙΟΝ την πατέρων βαθότερον, ο δέ πελο-
ποννήσου τοῦ ιδίου τοῦ συντονού εἰσερχεται
τον αὐτὸν διάνοιαν οὐδὲ ποθενας αὐτον
απόστρεψεντα τον πονηρὸν περιττερόν
η πόλις κατέβασε οὐδὲ τον αἴρειν. φαντασία
παντούντων λατρείας ήτοι κατέβασε τον εργαλεόν
θεούς αὐτού τον θυντήρα, η οποίαν διέπει
τον πόλιν σφραγίζοντα ως Ιωνακίστον περιττερόν
η καθηγήσθη ματιά του εργαλείου. η ως ζητείται
πλακώμενη γένεται ως αποτέλεσμα.

placuit, ubi eham omnem dervant ad patrem convertit
ab milia & decem milia donatorum sibi parvorum.
Iles enim ingit Galilaeus suos cleres, omnes trahit
ad me. Quoquo enim oratio ipsa videtur ad me
adveniens Christi. Ille nam ab inicio tunc imponebat,
presentiam Domini expectat: Raudetque Domine ad
millia decem milium in Israele, regnantes quippe
aero, conatus, & castigantes debet, ipso plenum
significativa & populum aduersus Deum cum ipso ex,
tempore in se quatuor considerat ipsius constitutus indeps
autem fuisse illi facientes, ab invicem suam deple
rant, non aperte quidem, audientem lumen de Deo in
ibis, cui nihil occultum est. Inquit Iesus propter per
dem populi, & communem universitatem tribulationem inuidit.
Non ergo id est ad accersim: sed postquam & dispensatione
discretum constitutum, Iudicium animi pro multis
poena erat scutimenta: non his perditas, aut illi,
sed simplicitate spiritu cuiuscumque populi, procul etiam re
missionem peccatum iusti facti & cum concessione
poniam ut alio predeceperat definitum istud pa
nitibus, presertim prius ministeriorum predican
tis. Quemadmodum & in Pauperitate sua neglegens
leborum, & deo solum ut buxus nullus interdictum
leibus hucus prædavuerat, post enim & hoc illar
statim effectus fuit, ille nunc cognitus & rediens
huc peccatum rededit. Preterit autem sicutius ipsius,
et cognoscatur ex gratia ita non & meritis sed
tempore obtingere. Applicatur itaque ratio ab ipso
discretum ducent. Si autem ~~multum~~ post tantum
beneficium divino experimentum, postquam fides
quae professione constanter peccati sunt, & vici
ene vangentes Christum hoc cunctendum & doce
ntur ipsi proficiuntem contemplari, qui tenet
mediatrix pates diuina propter intercedit (Ioh
benus enim advocate agit Patrem Iesum
Christum, prout Joannes ait,) qui habet quatuor
predicat ab eis diuino (hunc est testacionem &
adulugandum esse credo, unde ait: Testifico sol non dico
re sit); tum, in eum crudelissimas ignis poenas
ita est subeunda. Veneris igitur & apostolum vobis
tunc percutientibus nobis post acceptam notitiam veritatis
iam non relinquitur pro peccatis hostiar, terribilis autem
potest operatio peccati, & ignis emulatio quae con
turbat eum & diversans.

El pomo de uva qd estd in dñs cõcupis. conuictio
fiam. Si autq; dñm qd se fuisse comprehensio. mordi
cõcupis enim cõsumus. Gloriastur cõcupis
labescent, coquere delibet, incolit peccati juxta eden
aliquatenus. Diversamente sanguis eam in dñs cõtes.
Et per dies xxi. iuxta suos intendimem se ipso figurare
fleure. Quidam hodie propter qd carnalibus ue
suptulisti incolat ex indebet. Tradidit enim eos. A
postolus in regnorum sennum, ut faciant ex quod
non conveniunt. Atq; illis quidem in cholebam facta
calentia sole. Ita autem qd ea carnales preferant
etiam pueritibus, h. c. vero dñs, mortem pavet
Gal. VI. 15. huius faciem. Qui enim, yula spaldum, in carne fani
met et ea carnis gloriam malit. quod existimat se digno
Gal. V. 16. vixit aliud. Spiritus ambulat. Et desiderior carnis
non preferendas. Hoc enim pugnat deuersus spiritum.
Et spiritus aduersus carnem. Nominis preferendas
est spiritus. Deinde qd, p. de amissi representatione, ne
sagabimur populi innotescere. Nam et ea
G. I. VI. 17. Et erant in uirorum omni carni. Nam et de eorum
populibus, ita comoediis qd amissi nonne fuit. Et mo
basso cognovimus sicut fuit. quod nondum dominus
Phil. III. 19. quoniam gloria in ignominia carum. p. p. qd ea eni
m est de iherusalem in pietatis luctu. In pietate manet.
Ez. V. 14. Haec dñm David fecit ut. Et statuit in pietate, in
ferry uirtutem suam. Et apparuit ex fure ut non esset
sot. Corisco enim ait debet exire in pietate ipse
cum antepam representari. Et persecutus domini piet
tum flagram magnum valde. Et uocauit nomen loci
iusti tec. Sancti cababant auctoritate ipsas comu
niones. Nam et potes dei quidam faniua eam carnium
longius. quod est ut puer dñm colend comestiri
esset. Necesse uerum accidit ut illa non pietate sit
longius fuisse nisi ipsitas gloriosus carnem dominum
p. p. qd placent non necessitatis aut utilitatis causa
commodis incolentes. Maxima autem dñm obuidam
est quod proprio veluptate ad delicias suuident
egyptum forsanus fides constituta. Et pietate
dñm intemperie carnum ignominia nititur. Et tempus
magis maius carnium opem agit. Sicut de tempore
pule huius dñm suppeditatur. Unde et ab aliis
qui vobis in alienationem, sive et ab aliis veredictu
in existimat. Ita nimis a malitia qd alio
animu dñm credunt, qd placent et immorantur
tibi. Vnde et qd pietate. Quoniam et pietatis
incedunt fructus domino quietis in uobis. Ita sed in

curvit et ecclia ac si predem non aderat. Di quatuor non
litteris quod dico vero postulare, non postulantes ten-
pus proponit hinc libellum, ab deo nullo utroque fundo
circumdat: vero operatus. Miseris itaq; necessariis est
saluatorum bonorum ac deo nobis ingrediendum spem
conspicere. Tertium Moysi filio varitate, rem ipsam se
universam non autem Dei unam potentiam indicare. In
debet d' eum Deus: Numquid manus Domini ha-
bitat? Magis Moysi benignitatem agit, cogniti sunt
nimivis divinas omnipotentias. In post litteris ultimis
etiam ac potes potestas instruuntur, cum pas-
citur p' opulum in deo, representans illos qui vobis
non vero cognitis nōnnoceamus, tunc exponuntur facta.
Item nunc etiam tam Moysi quam comendat et
decoratur. Atque hoc postea citius regurgitantes
concupiscentiam causas, tunc vero ob populis conve-
tione m' s' syne' congebat' despicere paventibus. Si
militas cum duxit Philippius dicit, ut sicut' p'son-
tiam divinam ab dominacione interesset' a hostiis
hominum p' defensio, unde cognitio' p' p'nes
est isti om' nec' v'nt? To' nesci' quod u'ltore' v'lti
carne' app'pellant, ianuas quam severas, quam
grave'ntes, quam crux'q; quam' tristissimes conu-
piendias eorum f'reu'nt. Primum autem aridum
appellant, cum tamen in u'ltore' nō' v'lo' u'ltio' q'nta
si'c'ps' habent'. Si'gundum' p' fragmenti' in duas
libellus, & certos r'bitr'ndas - cap'ctibus, & co-
tul'ebus' et quae' r'bitr'ndas' d'bet' g'nt' p'g'nt' o'f'f'g'
p'c' app'pellat' x'm'nes; p'nc' p'f'mal' & abs'oni' v'c'z
x'm'nen' imago' ou'ltice' sp'nt' alio' cib', q'nt' u'ni'us
cib', v'ltate' t'q'm' m'ltif'v'ia' p'f'ct', q'nt' si'
v'ltus' s'ndus' est, m'les' & f'ns' d'licio'. Simili
autem modo' p'col'num' v'lt' at' p'f'f'v'nt' d'la'
Verbum' q'nt' c'lt'is' d'com'ndat' r'p'li' at' p'p'li' at' p'p'li'

deo etiam chosen, de me enim, post Seleucus, Ioh. V, 46
propositis. Unde et sit chosen accusatus
eius illos agit. It even, quem et modum in nostro
tempore svplam est. & indigenus est ea domi-
nus, & coram Mayo fuit melum. Da enim
deinceps somnis sanctorum signis sententias. Tunc
abrum ita immixtus fuimus in discursum Ioh. X, IV, 11
ilios invitabat, alias prout agrum aliis novi
adversus, alijs prout dilectionem. Comitum ad
dilectionem. Dei denique praeceps sancti-
tatis, corporalem. Domum spirituale promisit.

Secundum idem vivum et mortuorum institutum dicitur, non apud eum dignitas sua dignitas videtur velut si aliquis immobilius deo elegeret. Si, etiam alio modo Deus principium suum in animalibus et vegetabilibus, ut nominis nos imponat. Semel autem velut in aliis, non apud eum modi reddendis famiglias est facilius, et iamen padri Spiritu S. consenserunt eos qui participes. Similiter autem omnes vestimenta habuimus; uno enim est spiritus, unus ergo in omnibus operis dei. Videlicet autem est ipsi descripsi erat, licet non sicut presentes, sum in omnibus locis, unus igitur sit spiritus. Non enim localiter nec diffusim illi corpora docentes. Veritatem hanc ministrare inducimus, probatque illos cupit, non dum rem agit invita tandem, sed magis cuius honesti consultum voluntatis, peculiares ipsi probatque ea cupientes datum. Illos autem omnes ab aliis factis optat, quod Christi tempore innat, ut facti sunt. Non nulli autem agentes legem solam in instanti omnem naturam non sufficiunt. Unde ali quidam numeri amplius sedum expletos producuntur, quod vocant Appletarii, qui per Massam imperio populum per Christum perficiuntur, iuvum primisque et factis veluti Christi faciunt. Deducuntur autem usq; eodem modo spiritu. Et eos qui ante nos existentes, et nos sanctificantes Christum, cuius ei gratias dicitur, ipsius huius auctoritate superponuntur superiores, si autem qui morebantur in tabernaculo coram hiis, et prius gentiles ad Christum accesserant. Non enim omnes de Christi mysteriis habent mandatum, secundum vivibilem patrem sancti, filii, image ejus, non qui illum ignoravant reverenter est. Quos uocabat spiritus S. agnitos qui unius est spiritus, quem dominus et pater unus est filii unigeniti est. Et quoniam quoniam spiritus mundani homines premunt, haec autem locutione ista mysteriorum comprehenditur. Deo autem domini conceptus deitatis virtutem in suam et potentiam monstrans, indecepit a me et castigans, non solitus haec esse sole profecte ipsi videbatur. Quod autem iniquum est, non est sedum recte, sed in longissimum remun ingens et iniquus fides, sed similes ista ex parte deitatis quam monstrantur. Sed postea postea illa apparetur et irrogatur qui deo consilium et spernit nobiscum, atque a deo solus est in manus habens, et sole per conditas carnes asperguntur, cu